[image: ]
 Ивановская область
   Приволжский муниципальный район
  Плесское городское поселение

ВЕСТНИК
СОВЕТА И АДМИНИСТРАЦИИ
ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Выпуск № 33
28.12.2024

№ 33 от 28.12.2024

Официальное издание нормативно-правовых актов
Совета и администрации Плесского городского поселения
	№ и дата принятия Документа

Наименование документа
	Номера страниц

	Администрация Плесского городского поселения

	от 27.12.2024 г. № 284
	Постановление «О принятии расходного обязательства на текущее содержание инженерной защиты (дамбы, дренажные системы, водоперекачивающие станции) в 2025 году»
	3

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» декабря 2024 г.                                                                                             № 284
г. Плёс
О принятии расходного обязательства на текущее содержание инженерной защиты
(дамбы, дренажные системы, водоперекачивающие станции) в 2025 году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 20.12.2024 № 70 – ОЗ «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить расходное обязательство Плесского городского поселения в 2025 году на текущее содержание инженерной защиты (дамбы, дренажные системы, водоперекачивающие станции) в 2025 году в сумме 3 127 031 (три миллиона сто двадцать семь тысяч тридцать один) рубль 71 копейка, в том числе за счет средств областного бюджета 2 970 680 (два миллиона девятьсот семьдесят тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 12 копеек, за счет средств бюджета Плесского городского поселения 156 351 (сто пятьдесят шесть тысяч триста пятьдесят один) рубль 59 копеек.
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Плесского городского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене «Вестник Совета                         и администрации Плесского городского поселения».
	3. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 г.

ВрИП Главы
Плесского городского поселения                                                        С.В. Корнилова

2

image1.png

image2.png